DISQUE DIAMANT TP MIX 102

Caractéristiques
hauteur de segment (mm)

Référence alésage (mm)
10531751 20
10531752 25,4
10531753 20
10531754 25,4

Consulter la fiche produit

SAMEDIA

Vitesse de coupe importante grace a son alternance de segments crénelés et plats coupe
optimale : béton, béton armé, béton silex, dalle gravillonnée, brique, tuile béton.... | ivré
avec bague g rande polyvalence dans les matériaux sous condition d'alternance entre les
matériaux d iametres : de 230 a 450 mm .

13
nombre de segments @ (mm) Prix HT
20 300 -
20 300 -
24 350 -
24 350 -
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